CESKA NARODNI BANKA
Odbor korunovych a devizovych intervenci

V Praze dne 5.5.2005

Oznameni o aukci

statnich pokladni€¢nich poukazek

Kéd emise: 20302456

ISIN: CZ0001001200

Nazev emise: SPP 39T 5 mid 06/05

Nazev a adresa emitenta: Ceska republika, zastoupena Ministerstvem financi CR

Letenska 15
118 10 Praha 1

Typ dluhopisu: na dorucitele

Forma dluhopisu: zaknihovany cenny papir (CNB)
Datum emise: 6.5.2005

Datum splatnosti: 3.2.2006

Jmenovita hodnota dluhopis: 1 000 000 K¢é

Objem emise: 5000 000 000 K¢

Nabizeny objem do aukce*: 5000 000 000 K¢

Datum aukce: 5.5.2005

Lhata pro pfijem objednavek**: 12:00 hod

Zpusob prodeje dluhopisu: holandska aukce

Pozn. Seznam pfimych G€astnikl a emisni podminky statnich dluhopisl jsou k dispozici na www.cnb.cz



CESKA NARODNi BANKA

Odbor korunovych a devizovych intervenci

V Praze dne 5.5.2005

Oznameni Ceské narodni banky

o vysledku aukce statnich pokladniénich poukazek

Kéd emise:

ISIN:

Nazev emise:

Nazev a adresa emitenta:

Datum emise:

Datum splatnosti:

Jmenovita hodnota:

Objem emise:

Nabizeny objem do aukce:

Zpusob prodeje dluhopist:

Pozadovano:

Prodano:

Emitent odkoupil:

Primérny vynos:

Prdmérna cena:

Koeficient uspokojeni:

20302456
CZ0001001200

SPP 39T 5 mid 06/05
Ceska republika, zastoupena Ministerstvem financi CR
Letenska 15

118 10 Praha 1
6.5.2005

3.2.2006

1 000 000 K¢

5000 000 000 K¢
5000 000 000 K¢
holandska aukce
15730 000 000 K¢
5000 000 000 K¢

0 K¢

1,70%

98,72724

67,03704%
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